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بهت طارمی از جو سن سیرو
مهاجم ایرانی اینتر پس از اولین بازی در ســن سیرو به 

تمجید از جوّ وزشگاه پرداخت.
اینتر میلان در چارچوب هفته دوم سری آ ایتالیا مقابل 
لچه به برتری رســید.مهدی طارمی بــرای اولین بار در 
ورزشگاه سن سیرو حضور داشت و اتفاقا برای اولین بار نیز 
در ترکیب ثابت اینتر قرار گرفت.مهاجم ایرانی در دقایق 
ابتدایی نیز توانست گل اول تیمش را بسازد و پاس گل 

اول خود را به ثبت رساند.
طارمی پس از این درخشش در صفحه رسمی خود در 
اینستاگرام نوشت: اولین مسابقه برای همیشه در خاطرم 
خواهد ماند. من از این ورزشگاه افسانه ای و جو ایجادشده 
توســط هوادارانِ باورنکردنی آن، شوکه شدم. امیدوارم 
بتوانیم با هم پیروزی های بیشتری را جشن بگیریم. شهر 

میلان همیشه سیاه و آبی است.

تشریح وضعیت مصدومیت 
پورعلیگنجی

مدافع پرسپولیس به علت کشیدگی از ناحیه چهارسر ران 
باید چند روزی زیر نظر کادر پزشکی تمرین کند.

دکتر فرید زرینه، رئیس کمیته پزشکی باشگاه پرسپولیس 
با بیان این مطلب به رسانه رسمی باشگاه، گفت: مرتضی 
پورعلی گنجی در جریان تمرین روز جمعه مصدوم شد 
کــه بلافاصله کارهای اولیه بــرای او انجام و هماهنگی 
برای اعزام به تصویربرداری صــورت گرفت.او ادامه داد: 
بعد از انجام MRI و رســیدن جواب مشخص شد که 
پورعلی گنجی از ناحیه چهارسر ران دچار کشیدگی شده 
و باید چند روز زیر نظر کادر پزشکی باشد. تلاش می کنیم 
او را در سریع ترین زمان ممکن برای رسیدن به تمرینات 

گروهی آماده کنیم.

هافبک خارجی استقلال منتظر تایید 
کادر فنی

هافبک بوســنیایی اســتقلال می تواند در دیدار مقابل 
اســتقلال خوزســتان به میدان برود. آلمدین زیلیکیچ 
هافبک بوسنیایی اســتقلال که به دلیل اسیب دیدگی 
دیدار مقابل ملوان را از دســت داده بود مشــکلی برای 
همراهی این تیم در دیدار پیش رو نخواهد داشــت. آبی 
پوشان در هفته سوم رقابت های لیگ برتر در خوزستان 
به مصاف استقلال این شهر خواهند رفت که زیلیکیچ در 
صورت صلاح دید کادرفنی با رفع آسیب دیدگی می تواند 
در این دیدار به میدان برود. هافبک خارجی استقلال در 

ابتدای فصل به این تیم اضافه شده است.

شهباززاده به استقلال خوزستان 
پیوست

خوزستان مهاجم سابق تیم مس رفسنجان به استقلال 
خوزستان پیوست. سجاد شهباززاده که سابقه پوشیدن 
پیراهن تیم  های استقلال تهران، سایپا، سپاهان اصفهان، 
مس رفســنجان، آلانیا اسپور و قطر اس سی را در سابقه 
ورزشی خود دارد و در مقطعی پیراهن تیم ملی را بر تن 
کرده به استقلال خوزســتان ملحق شد. او که در لیگ 
بیستم با سپاهان اصفهان موفق به گرفتن عنوان آقای گل 
لیگ بیستم با ۲۰ گل زده شد، از تاثیرگزارترین بازیکنان 

مس رفسنجان در فصل گذشته نیز بود.

گواردیولا: دوست دارم هالند مثل 
هیولا فشار بیاورد

سرمربی منچسترسیتی از شیوه بازی گلزن نروژی تیمش 
تمجید و ابراز امیدواری کرد هالند از فصل قبلش نیز بهتر 

شود.
ارلینگ هالند در دو بازی نخست همشهری ها در لیگ 
برتر توانســته است چهار گل به ثمر برساند و این فصل 
از رقابت ها را طوفانی شروع کرده است. پپ گواردیولا با 
تمجید از گلزن اول تیمش گفت: احساس می کنم هالند 
تیزتر شده اســت. او پس از تمرین در زمین می ماند و 
بیشتر از بقیه تمرین می کند. او فصل گذشته کامل نبود. 
با توانمندی هایی که دارد باید کامل تر باشد. البته هالند 
فصل گذشــته بد نبود و در حال بهترشدن است. وقتی 
هالند زیاد می دود و مثل هیولا فشــار می آورد، دوست 
دارم. او خیلی به گلزنی تیم خیلی کمک می کند. ما به 
این دست بازیکنان از بالا پرس کنند، بسیار نیاز داریم. 
حتی با این شــیوه بازی اگر گل نزند هم اشکالی ندارد 
چون در خدمت تیم است.ارلینگ هالند، مهاجم ۲۴ساله 
نروژی، تنها شش هت تریک تا شکستن رکورد بیشترین 
هت تریک تاریخ لیگ برتر انگلیس فاصله دارد. او در ۶۸ 
بازی به رکورد هفت هت تریک رســیده و ۶۷ گل نیز در 

لیگ برتر به ثمر رسانده است.

گلزنی قلی زاده در لهستان
در چارچوب رقابت های هفته ششــم لیگ برتر فوتبال 
لهستان، تیم های پوزنان و پوگون زچچین به مصاف هم 
رفتند که این دیدار با برتری دو بر صفر یاران قلی زاده به 
پایان رسید. اولین گل بازی توسط سوسا در دقیقه ۵۵ به 
ثمر رسید و علی قلی زاده هم در دقیقه ۷۷ دومین گل به 
پوزنان را به ثمر رساند تا یاران هافبک ملی پوش ایرانی با 
سه امتیاز بازی خارج از خانه را پشت سر گذاشتند.سایت 
لهستانی meczyki نوشت: علی قلی زاده که بیش از یک 
سال پیش خریداری شد و پیراهن لخ پوزنان را می پوشد 
توانست نخستین گلش را برای این تیم به ثمر برساند. 
این اولین گل این بازیکن ایرانی در لیگ لهستان محسوب 
می شــود. خیلی برای این گل منتظــر بودیم و بالاخره 
قلی زاده توانســت برای تیم گلزنی کند تا نشان دهد در 
مسیر پیشرفت است.علی قلی زاده در انتقالی پرهزینه از 
شارلوای بلژیک به پوزنان پیوست و مدتی طول کشید تا 
بتواند در ترکیب تیمش به میدان برود. مصدومیت باعث 
شــد تا او با بدبیاری روبه رو شود و نتواند کیفیت بالای 
بازی اش را نشان دهد. گران ترین خرید تاریخ لخ پوزنان 
حالا ارزش های خودش را نشــان داد و این نشان دهنده 

رسیدن او به دوران اوج است. 

مستطیل سبز

 23 مدال آسیایی در کارنامه
 کاراته کاهای رده های سنی

پرونــده کاراتــه ایران در بیســت و دومیــن دوره 
رقابت  های قهرمانی رده  های سنی آسیا با کسب ۱۰ 
مدال طلا، ۴ نقره ۹ برنز در فیلیپین بســته شد. این 
دوره از مسابقات که جمعه دوم شهریورماه با حضور 
۵۵۴ کاراته کا از ۳۰ کشــور به میزبانی فیلیپین در 
ســالن چند منطوره شهر مانیل آغاز شده بود، امروز 
یکشــنبه چهارم شهریورماه با برگزاری مسابقات رده 
ســنی زیر ۲۱ ســال )امید( به پایان رسید.امیدهای 
ایران در روز پایانی مبارزات سطح بالایی را به نمایش 
گذاشته و با کسب ۶ مدال طلا، یک نقره و چهار برنز 

بالاتر هم رقبا عنوان نخست را کسب کردند.
در پایــان این دوره از مســابقات تیم ملــی ایران در 
مجموع ســه رده ســنی نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ 
ســال موفق به کســب ۱۰ مدال طــلا، ۴ نقره و ۹ 
نقره شــدند. حنانه صالحی، پارمیس علیپور، ســاغر 
جندقی، امیر علی تیمــوری و مهلا صداقت، محمد 
عرفان عســگری پور، امیــر علی برزویی، حســین 
علینژاد، فاطمه زهرا ســعید آبادی، محمد حســین 
شــیرصفت ۱۰ مدال طلا، یلدا نقــی بیرانوند، الینا 
صفاجو، ابوالفضل همدم جو به همراه وهاب شاهمیر 
چهار مدال نقره، کاتای تیمی جوانان )آرمین جوانی، 
امیررضا مســلمان و سینا نوری(، علی توکلی، فاطمه 
بداغ، مهرنــگار احمدی، ملیکا عزتــی، غزل فتحی، 
مریم گرزین، محمد عبداللهی، ابوالفضل صادقی هم 

۹ مدال برنز به دست آوردند.

نصرشلال ماند، مرادی استعفا داد
»نواب نصیرشلال« با تصمیم کمیته فنی فدراسیون 
وزنه بــرداری تا مســابقات قهرمانی جهــان ۲۰۲۵ 
همچنان سرمربی تیم ملی باقی ماند. حسین رضازاده، 
رییس کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری در این باره 
گفت:فدراســیون و کمیته فنــی کارهایی که نواب 
نصیرشلال انجام داده بود را بررسی کرد و در نهایت 
تصمیم گرفته شــد به او تا قهرمانــی جهان ۲۰۲۵ 
فرصت داده شود. پس از آن نتیجه  بررسی می شود و 

در مورد ادامه همکاری تصمیم خواهیم گرفت.
رضازاده در مورد دیگر مصوبات جلســه گفت: برای 
مســابقات قهرمانی جوانان جهان در اســپانیا، تیم 
مردان به صــورت کامل و با ۱۰ نفر و بانوان با ۵ نفر 
اعزام می شوند. برای مسابقات نوجوانان و جوانان آسیا 
کــه در فیلیپین برگزار خواهد شــد، تیم نوجوانان و 
جوانان پسران به صورت کامل می روند و تیم دختران 
هم در رده نوجوانان کامل اعزام خواهد شــد و نفرات 

نوجوان و در رده جوانان هم شرکت خواهند کرد.
او در پاســخ به این پرســش که آیا بــرای اعزام به 
مســابقات بزرگسالان جهان در بحرین تصمیم گیری 
شــد؟ تصریح کرد: خیر؛ در مورد آن مســابقات در 

جلسه بعدی تصمیم خواهیم گرفت.
این در حالی اســت که دیروز خبر رســید ســهراب 
مرادی از کادرفنی تیم ملی کناره گیری کرده اســت. 
نواب نصیر شــلال در این باره به ایسنا گفت: مرادی 
دوره ای به ما کمک کــرد و برای المپیک هم انتظار 
داشت که اعزام شود و انتظارش هم به جا بود. کمیته 
ملــی المپیک هم در مورد اعــزام او قول داده بود و 
مرادی هم به قول کمیته ملی المپیک امیدوار شــده 
بود. متاســفانه مسئولان کمیته ملی المپیک بدقولی 
کردند و او هم ناراحت شــد و دیگر در کنار تیم ملی 

نیست.

نایب قهرمانی جهانی نوجوانان آزادکار
تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان با کسب ۲ مدال طلا، 
۲ مدال نقــره و ۲ مدال برنز به عنوان نایب قهرمانی 
رقابت  هــای جهانی در کشــور اردن دســت یافت. 
رقابت  های کشــتی آزاد نوجوانان قهرمانی جهان در 
شهر امان پایتخت کشور اردن برگزار شد و در پایان 
تیم ایران با ۲ مدال طلای ابوالفضل شمســی پور در 
وزن ۷۱ کیلوگرم و رضا افشــار در وزن ۸۰ کیلوگرم، 
۲ مدال نقره امیرعباس رمضانی در وزن ۴۵ کیلوگرم 
و امیرعباس علیــزاده در وزن ۴۸ کیلوگرم و۲ مدال 
برنز امیررضا علیپور در وزن ۹۲ کیلوگرم و ابوالفضل 
محمدنــژاد در وزن ۱۱۰ کیلوگرم بــه عنوان نایب 
قهرمانی جهان رســید.در رده بندی تیمی آمریکا با 
۱۵۲ امتیاز به عنوان قهرمانی دســت یافت، ایران با 
۱۳۲ امتیاز نایب قهرمان شــد و تیم قرقیزســتان با 

۱۰۴ امتیاز در جایگاه سوم ایستاد.

حمل مشعل پارالمپیک توسط 
»جکی چان«

»جکی چــان« بازیگر هنرهای رزمــی متولد هنگ 
کنگ به عنوان یکی از حاملان مشــعل در مراســم 
افتتاحیه پارالمپیک در پاریس معرفی شــد. کمیته 
برگــزاری بازی های پارالمپیک پاریس اعلام کرد که 
جکی چان بازیگر ۷۰ ساله هنگ کنگی که به خاطر 
شــیرین کاری ها در صحنه های مبــارزه آکروباتیک 
خود شهرت دارد، بعد از ظهر چهارشنبه در پایتخت 
فرانسه مشعل افتتاحیه بازی های پارالمپیک پاریس 
را حمل خواهد کرد. همانند مراسم افتتاحیه المپیک، 
مراســم افتتاحیه پارالمپیک نیز فراتر از ورزشــگاه 
اســتادو فرانس خواهد بود و با رژه ورزشــکاران از 
خیابان شــانزلیزه تــا میدان کنکورد همراه اســت. 
مشعلی که شنبه در استوک ماندویل انگلیس زادگاه 
تاریخی بازی های پارالمپیک روشن شد، روز یکشنبه 
از طریق تونل مانش به فرانسه رسید و توسط امانوئل 
اســمان دارنده مدال شمشــیربازی با ویلچر حمل 
شد.امیلی اودیا کاسترا وزیر ورزش فرانسه در مراسم 
استقبال از مشعل پارالمپیک پاریس گفت: همه چیز 
برای حک کردن ورزش در قلب ورزشــکاران معلول 

آماده است.

ذره بین

همدلــی|  گروه ورزش: »کویــن یامگا« 
وینگر راســت فرانسوی اســتقلال که سال 
گذشــته در جریان تمرینــات این تیم در 
برخورد بــا »امیدحامدی فر« به شــدت از 
ناحیه چشم شــد با وجود انجام عمل  های 
جراحی متعدد بنا به گفقته پزشــک باشگاه 
اســتقلال به انتهای راه رسیده است و دیگر 
نمی تواند فوتبال بازی کند هرچند خود در 
در پیج اینســتاگرامی اش این موضوع را رد  

کرد و گفت به زودی باز می گردد!
یامگا پس از ســه فصل درخشــان در آغاز 
سال چهارم و در شــرایطی که با سه مربی 
متفاوت نمایش یکســان و قانع کننده برای 
هواداران استقلال داشــته، به دلیل آسیب 
دیدگی شدید در ناحیه چشم مجبور است 
بازی در بالاترین سطح فوتبال حرفه ای در 
ایــران را متوقف کند، مگر آنکه تیمی قصد 
داشــته باشــد از مهارت یامگاه بهره ببرد و 
چشــمش را روی مشــکلات ایــن بازیکن 
ببندد.یامگا حتی در تمرینات پیش فصل به 
همراه استقلالی ها به اردوی ترکیه رفته و در 
بازی های دوستانه این تیم در میدان حاضر 
شده بود اما با ورود رامین رضاییان مشخص 
بود که سرمربی اســتقلال قصد ندارد روی 
اســتفاده از او ریســک کند. اما یامگا که از 
نبودن در جمع اســتقلالی ها مطمئن شده 
بود، قصد داشــت برای ادامه فوتبال به تیم 
آلومینیــوم برود که در آنجا نیز پس از یکی 
دو تمرین مشخص شد او شرایط حضور در 
جمع شــاگردان مجتبی حسینی را ندارد و 
بنابراین پرونده حضــور او در فوتبال ایران 
فعلا بســته شده است. اگر چه کمتر هوادار 
فوتبال در ایران است که کوچکترین خاطره 
بــدی از بازی ها و عملکــرد این بازیکن در 

ذهن داشته باشد.
ســتاره ای کــه در دوره مدیریت مصطفی 
آجرلو و ســرمربی گری فرهــاد مجیدی به 
ایــران آمد و خیلی زود خودش را به عنوان 
یک مهره بی جانشین در استقلال اثبات کرد 
و بی گمان یکی از بهترین بازیکنان خارجی 
تاریــخ فوتبال ایران بــود او در ۶۸ بازی با 

پیراهن استقلال ۲۱ گل به ثمر رساند.
13 عمل جراحی روی چشــم آسیب 

دیده
دکتر زارع پزشک استقلال در تشریح شرایط 
آسیب دیدگی چشــم یامگا گفت: یامگا در 
جریان یک تمرین دچار حادثه شدیدی شد 
کــه بعد از ارزیابی اولیــه، او را بلافاصله به 
بیمارستان منتقل شــد در بیمارستان بعد 
از تصویربرداری و مشــاوره های لازم، با یک 
گروه بین المللی و نخبه که جزو متخصصان 

چشــم به شــمار می روند، تیمی را تشکیل 
دادیم تــا وضعیت و میزان آســیب دیدگی 
این بازیکن از ناحیه چشــم به شکل کامل 
بررسی شود، ســاختار کروی چشم بازیکن 
به کلی آسیب جدی دیده بود.استخوان های 
ناحیه صدمه دیده دچار شکســتگی جدی 
شــده بود. کره چشم به نوعی از جای خود 
کنده شــده بود و به ســمت بینی رفته بود 
که حالت بسیار عجیبی به وجود آمده بود. 
پس از بررسی اولیه تصمیم به عمل جراحی 
گرفته شــد که ۵ عمل جراحی انجام شد تا 

استحکام چشم درست شود.
دکتــر زارع در ادامــه بیان کــرد: در ادامه 
وارد بحث داخل چشــم شدیم که پس از ۷ 
نوبت عمل متوجه شدیم، شبکیه چشم که 
اصلی     ترین قسمت بینایی به شمار می رود، 
دچار پارگی شده بود.به همین علت پس از 
یک عمل طولانی و پیچیده به مدت هشت 
ســاعت، پزشــکان توانســتند قسمت های 
مختلف شــبکیه چشم را در جای خود قرار 

دهند تا از شدت صدمه وارده کاسته شود.
توســط  ایران  متخصصان  تمجیــد 

پزشکان فرانسه
زارع اضافه کرد: یامــگا تصورش این بود با 
یک یا دو عمل مشــکلش برطرف می شود 
اما وقتی متوجه شــد این اتفاق رخ نداده، 
به این مســاله اعتراض کرد و مدعی شــد 
چرا عمــل من موفقیت امیز نبوده اســت. 
ما هم به او گفتیم اگــر فکر می کند جایی 
دیگر بهتر می توانند وی را مداوا کنند، برای 
انجام پروسه درمان به آن کشور سفر کند تا 
بینایی خود را به دست آورد. یامگا هم بعد 

از این مذاکرات راهی فرانسه شد و از آنجا با 
من در ارتباط بود.

پزشک تیم فوتبال استقلال ادامه داد: او به 
من در فرانســه گفت که پزشکان گفته اند 
هیــچ کاری برای تو نمی توانیم بکنیم. به او 
گفته بودند همین کارهایی هم که برای تو 
کرده اند را در فرانسه نمی توانستیم برای تو 
بکنیم. به یامگا گفتم بگذار فرآیند درمانت 
در ایران کامل شود و او پذیرفت.: آخرین بار 
کــه او را معاینه کردم، یامــگا حرکاتی که 
جلویش انجام می شد را متوجه می شد. این 
خودش اثبات می کند که عمل های جراحی 
موفق بوده و بافت چشم زنده است. امیدوارم 

که برای او اتفاقات خوبی رخ دهد. 
قوانین فوتبال حرفه ای با کسی تعارف 

ندارند
دکتــر زارع ادامــه داد: در بعــد فنــی به 
رفرنس های فیفــا و یوفا هم مراجعه کردیم 
تا ببینیم دســتورالعمل بــرای این بازیکن 
چیســت که دیدیم صراحتــی در خصوص 
چشــم وجود ندارد و تنها اعلام شــده که 
ورزش هایی که تماس مستقیم دارند، برای 
ورزشکار منع شده اند به عنوان مثال بوکس 
را برای مــا نمونه آوردند. بــه هرحال این 
احتمال هست که خدایی ناکرده بر اثر فشار 
بیش از اندازه این اتفاق ، برای چشــم دیگر 
او نیز اتفاق بیفتد که دیگر هیچ راهی برای 

مداوای وی وجود ندارد..
وی همچنیــن گفت: ما با او صحبت کردیم 
و گفت که مســئولیت این دغدغه را خودم 
می پذیرم و می خواهم به فوتبال خود ادامه 
دهــم. در ایفمارک هم به ما گفتند که باید 

کمیسیون مشــترکی با پزشکان و ورزشکار 
داشــته باشــیم تا چگونه تعهــدات را اخذ 
کنیم. همزمان هم مربیان استقلال در حال 

ارزیابی او در تمرینات بودند.
پزشــک تیم فوتبال اســتقلال توضیح داد: 
قواعد فوتبال حرفه ای با کسی تعارف ندارد 
و بازیکن شش دانگ برای هر تیمی مورد نیاز 
اســت. باید بپذیریم که چشم یکی از ارکان 
اصلی شاخصه های یک فوتبالیست حرفه ای 
اســت. از طرفی یامگا تا پیش از این حادثه 
نیز مشــکلی در ناحیه چشم داشت و با لنز 
بــازی می کرد. خیلی برای مــا مهم بود که 
چشم دیگرش بابت فشار بازی آسیب نبیند. 
به هرحال بازیکن اســت و شــاید در طول 
بازی ناخودآگاه محتاط تر بازی کند. باید این 

موضوع در جریان مسابقات اثبات شود.
بازی در سطح پایین تر

 پزشــک اســتقلال گفت: من شــخصا به 
او توصیه کــردم در ســطحی پایین تر که 
حساسیت کمتری وجود دارد فوتبال بازی 
کنــد تا خودش را محک بزنــد و ببیند که 
تاثیر آن اتفــاق روی بازی او چگونه خواهد 
بود و آیا تاثیری می گذارد یا نه. در واقعیت 
سرمایه گذاری روی بازیکنی با این شرایط 
در لیگ نخبگان و جایی مثل اســتقلال که 
انتظارات بالاســت، کار ســختی است. فکر 
می کنم خودش هم به این نتیجه رسید که 
در جایــی دیگر خودش را محک بزند. برای 
او آرزوی موفقیــت دارم و امیدوارم هر چه 
زودتر مشکل بینایی وی برطرف شود تا این 
بازیکن دوست داشتنی را دوباره در میادین 

فوتبال مشاهده کنیم.

آسیب دیدگی چشم »یامگا« را از آبی ها گرفت 

خاموشی ستاره فرانسوی استقلال پس از 13 عمل جراحی

همدلی| گروه ورزش: روز ملی کشتی و 
برگزاری مراسمی به همین مناسبت توسط 
فدراسیون کشــتی فرصتی را برای احمد 
دنیا مالی وزیر ورزش و جوانان فراهم کرد 
تا در نختسین محفل رسمی ورزش آفتابی 
شود؛ او با وعده تحول ورزش ایران کارش 

را آغاز کرد.
احمــد دنیا مالــی در مراســم تجلیل از 
مدال آوران کشتی ایران در المپیک پاریس، 
گفت: اولین جلسه رسمی است که حضور 
پیدا کرده ام. امروز روز کشتی و تولد جهان 
پهلوان تختی است. من خودم کشتی را از 
و...شناختم.  برزگر، طالقانی  طریق موحد، 
جای طالقانی خالی است. من با او و امثال 
صفایی فراهانی و دادکان رییس فدراسیون 
بودیم و شــاگردی می کردم. من ۱۵ سال 
عضو هیات ریسســه فدراســیون جهانی 
بودم و می دانــم چنین مجموعه ای از نظر 
فدراســیون جهانی یعنی چه. کشتی برای 

ما مثل قایقرانی در مجارســتان یا کاراته 
در ژاپن اســت. قطعا کشتی ما در المپیک 
آمریکا که آن ها مدعی هســتند و از مزیت 
افتخارآفرینی  هســتند  بهره مند  تماشاگر 
می کند. کوبا هم کنار آمریکاست و میزبان 
دوم اســت. آن چه برای من مهم است این 
اســت این مجموعــه الگویی برای ســایر 

فدراسیون ها باشد.
او افــزود: مــا بایــد از نرم افــزار و هوش 
مصنوعی در ورزش استفاده کنیم. کشتی 
هم باید پیش تاز باشــد و نسخه برای دنیا 
بنویسد. در دو یا ۳ دولت پیشنهاد داشتم 
اما نپذیرفتــم این بار هم بــرای پذیرفتن 
حرف عزیزی بود. مــن برای تحول آمدم. 

عاشق تحول و رقابت هستم و دوست دارم 
کشــورم اول باشد. این قول را می دهم اگر 
خدا عمری بدهد در المپیک لس آنجلس 
با استفاده از همه ظرفیت ها باید در تاریخ 
المپیک ها در همه رشــته ها بدرخشیم. ما 
روز ســیزدهم بود که مدال نگرفته بودیم 
و همه منتظر کشتی و تکواندو بودیم این 
یعنی آســیب پذیری و اصلا خوب نیست. 
باید رشــته های دیگــر را وارد مدال آوری 

المپیک کنیم.
وزیــر ورزش افزود: مــا بابت حقوق ناچیز 
پیشــکوتان  شــرمنده  قهرمانان  صندوق 
هســتیم. تمام ســعی ام را می کنم حقوق 
متناسب با پیشکســوتان به آن ها بدهیم. 
این حقوق اصلا در شان آن ها نیست و هر 
چه به آن ها بدهیم کم اســت. این قول را 
می دهم تحول جدی در ورزش ایران ایجاد 
کنم. مطمئن باشــید فضای بین المللی را 

متاثر می کنیم. 

وزیر جدید ورزش با وعده آفتابی شد

دنیامالی:ورزشایرانرامتحولمیکنم

همدلی| گروه ورزش: تیم ملی والیبال زیر ۱۷ ســال پسر 
ایران در ســومین و آخرین دیدار خود در مرحله مقدماتی 
قهرمانــی جهان  ۳ بر ۲ مغلوب مصر شــد تا به عنوان تیم 

دوم گروه راهی مرحله حذفی شود.
نخستین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۱۷ سال پسر 
جهان از روز شــنبه ســوم شــهریور به میزبانی بلغارستان 
و بــا حضور ۱۶ تیم آغاز شــد و به مدت هشــت روز ادامه 
خواهد داشت.تیم تحت هدایت آرش صادقیانی در سومین 
و آخریــن دیدار خود در مرحلــه مقدماتی این رقابت ها به 
مصــاف مصر رفت که دو تیم برای کســب ســومین برد و 
صدرنشــینی رقابت ویژه با یکدیگر داشتند و تیم ایران سه 
بر دو مغلوب حریف شد تا نخستین ناکامی را قبل از مرحله 

حساس حذفی تجربه کند.
شــاگردان آرش صادقیانی در ست سوم و چهارم ۲۵ بر ۱۹ 
و ۲۷ بر ۲۵ به پیروزی رســیدند، اما در ست های اول، دوم 

و پنجم این مســابقه بــا امتیازهای ۲۵ بر ۱۹، ۲۵ بر ۲۲ و 
۱۵ بر ۱۳ مغلوب حریف شــدند تا بــه کار خود در مرحله 
مقدماتی با دو برد و ۷ امتیاز و کســب جایگاه دوم جدول 

گروه B پایان دهند.
کامیاب عبدالهی فر، آرمین آســیایی، شنتیا به نژاد، محمد 

رئوف خوشحال، طاها محسنی، سید محمدمهدی حسینی 
و مسعود ایمری )لیبرو( ترکیب آغاز کننده تیم ملی والیبال 

زیر ۱۷ سال پسر ایران در این مسابقه بودند.
جولیان کوبرون از استرالیا و تارغ بنجیلون از مراکش داوران 

اول و دوم این دیدار بودند.
 داوری این مسابقه در مجموع با صحنه های مشکوکی روبرو 
بود و ســرمربی تیم ایران نیز اعتراض های در طول مسابقه 

نسبت به داوری داشت.
کامیاب عبدالهی فر با کسب ۲۰ پوئن، امتیازآورترین بازیکن 
ایران برابر مصــر در مرحله مقدماتــی رقابت های والیبال 

قهرمانی زیر ۱۷ سال پسر جهان ۲۰۲۴ شد.
تیم ملی والیبال زیر ۱۷ ســال پسر ایران که به عنوان تیم 
دوم گــروه مرحله مقدماتی را به پایان رســاند، در مرحله 
نخســت حذفی قهرمانی جهان به مصاف تیم ســوم گروه 

چهارم )شیلی( می رود.

شاگردان صادقیانی مغلوب مصر شدند؛

صعودوالیبالیستهاینوجوانایرانبهمرحلهحذفیجهانی


